

Məqalə KİVDF-nin maliyyə dəstəyi ilə "Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi" istiqaməti üzrə həyata keçirilən layihə çərçivəsində hazırlanmışdır



Azərbaycanın regionlarında qış turizminə böyük maraq var

Bayram günlərində "Şahdağ" Turizm Mərkəzini 16 mindən çox turist ziyarət edib



(əvvəli ötən sayımızda)

Mərkəzin ərazisində 3 beşulduzlu ("Şahdağ Hotel və Spa", "Pik Palace", "Park Chalet") və 1 dördulduzlu ("Zirvə") hotel fəaliyyət göstərir. Hotellər təkcə qonaqlama xidməti ilə deyil, eyni zamanda, 20-yə yaxın işə obyekt (restoran, kafe və bar), sağlamlıq və fitnes mərkəzi, spa xidməti, xizəklərin icarəsi və satışı məntəqəsi, uşaq bağçası, konfrans zalı və s. kimi xidmətlərlə də qonaqların ixtiyarındadır.

2017-Cİ İLDƏ İSMAYILLIYA TƏŞRİF GƏTİRƏN TURİSTLƏRİN SAYI 105 MİNƏ ÇATIB

İsmayilli Azərbaycanın turizm potensialı yüksək olan bölgələrindəndir. Əsrarəngiz təbiəti, gözəl flora və faunası, tarix və mədəniyyət abidələri ilə hamı üçün olduqca maraqlıdır. Təsədüfi deyildir ki, bu yerləri görmək istəyənlərin sayı ildən-ilə artır. Yenicə yola saldıığımız 2017-ci ildə rayona 104 min 760 turist gəlib ki, onların da 14 min 225-i xarici turistlərdir. Bu da 2016-cı ildəkindən 3005 nəfər çoxdur. Ölkəmizdə turizmin inkişafına göstərilən dövlət qayğısı İsmayillıda da bu sahədə mövcud potensialdan səmərəli istifadə üçün geniş imkanlar açıb.

İsmayilli Turizm İnformasiya Mərkəzinin direktoru Səbuhi Süleymanovun məlumatına əsasən, artıq rayonda 7 istiqamət - İsmayilli şəhəri, Basqal və Lahıc qəsəbələri, Qalacıq şəlaləsi, Cavanşir qalası, İvanovka istiqaməti və Qaranohur gölü üzrə marşrutlar fəaliyyət göstərir. S.Süleymanovun bildirdiyinə görə, rayonun təbiəti, tarixi və mədəniyyət abidələri ilə yanaşı, xarici turistləri həm də milli mətbəximiz çox maraqlandırır.

Turistlər üçün yaradılan şəraitdən danışan S.Süleymanov bildirib ki, hazırda rayonda 1559 yataq yeri olan 32 istirahət mərkəzi və bir "Günəş" uşaq əyləncə parkı fəaliyyət göstərir. 238 yerlik daha 4 istirahət mərkəzi isə inşa olunur.

"İsmayillıya gələn xarici turistlər arasında Rusiya, Yaponiya, Belarus, Latviya, Fransa və Almaniyadan olanlar üstünlük təşkil edir. Rayonda Yeni ili qarşılayanlar arasında xarici ölkələrdən gələn turistlərin də sayı çox olub. Son vaxtlarda İsmayillıya ərəb ölkələrindən təşrif gətirən turistlərin sayı getdikcə artır", - deyərək mərkəzin direktoru vurğulayıb.

QIŞ FƏSLİNDƏ DƏ ŞƏKIYƏ GƏLƏN TURİSTLƏRİN SAYI ÇOX OLUR

Azərbaycanın qədim mədəniyyət mərkəzlərindən olan Şəki bu gün həm də regionun ən önəmli turizm mərkəzi kimi tanınmaqdadır. Şəki xanlarının sarayı, Kiş kəndindəki qədim alban məbədi, Aşağı və Yuxarı karvansarayları, digər tarixi-memarlıq abidələri yerli və xarici turistlər üçün cəlbedici məkanlar hesab olunur.

İlin bütün fəsilərində Şəkiyə gələn turistlərin ən çox üz tutduqları tarixi məkanlardan biri də "Yuxarı Baş" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunun ərazisidir.

Qoruğun direktoru Təranə Abdullayevanın məlumatına görə, 2017-ci ildə Şəkiyə gələn 150 minəqədər turistin təxminən yarısı qoruğun ərazisində olub. Ərazidə yerləşən və Azərbaycan memarlığının nadir incilərindən hesab olunan Şəki xanlarının sarayı, həmçinin

nin V-VI əsrlərə aid Dairəvi Məbəd, xalq təbii sənəti və tarix-diyarşünaslıq muzeyləri, rəsm qalereyası, "Sənətkarlar evi" hər zaman turistlərin diqqətini özünə cəlb edir.

Yeni ilin ilk günlərində Şəkiyə gələn xarici turistlərin içərisində Rusiyadan, həmçinin MDB ölkələrindən gələnlər üstünlük təşkil edib. Rusiyanın Bryansk vilayətindən olan Sergey Şemelinin ilk dəfədir Yeni ili dostları və ailələri ilə birlikdə Azərbaycanda qarşılayıb.

Rusiyalı turistlərdən biri KİV-ə açıqlamasında **"Çox gözəl ölkəniz var. Dostlarımızdan birinin valideyni hərbiçisi olduğu, Bakıda xidmət etdiyi üçün o, bu şəhərdə anadan olub. Məhz dostumuzun təklifi ilə Yeni ili Azərbaycanda qarşılamağı qərara aldım. Əvvəlcə Bakının görməli yerlərini gözdik, içərişəhərdə olduq. Yeni il gecəsi doyunca əyləndik. Paytaxt sakinləri çox mehriban, gülürlü, qonaqpərvərdirlər. Ən əsası, ölkəmizdə özümüzü tam təhlükəsiz hiss edirik",** - deyib.

Regionlarla tanışlığa Şəkiddən başladıklarını diqqətə çatdıran rusiyalı qonaq Xan sarayının onlarda çox böyük təəssürat yaratdığını vurğulayıb. **"Əcdadlarımızın da dediyi kimi, keçmişinə, tarixinə bələd olmayan xalqın gələcəyi yoxdur. Bu abidə xalqımızın çox qədim tarixə, zəngin mədəniyyətə malik olduğunu bir daha sübut edir. Belə sənət əsərlərini qorumaq olduqca vacibdir",** - deyərək qonaq söyləyib.

TURİZM SEKTORU NAFTALANDA ƏHALİNİN MƏŞĞULLUĞUNUN TƏMİN OLUNMASINDA MÜHÜM ROL OYNAYIR

Son illərdə beynəlxalq turizm mərkəzi kimi yerli və xarici turistlər arasında böyük şöhrət qazanan Naftalanda yaşayan əhalinin hər 10 nəfərindən biri bu şəhərdə fəaliyyət göstərən istirahət-əyləncə, müalicə və turizm mərkəzlərində çalışır.

Naftalan şəhər İcra Hakimiyyətindən verilən məlumatda bildirilir ki, hazırda iqtisadiyyatının əsasını turizm xidmətlərinin təşkil etdiyi Naftalan şəhərində fəaliyyət göstərən "Naftalan Hotel Qashaltı"da 200, "Garabag hotel"də 200, "Chinar Hotel and Spa Naftalan"da 182, "Sehri Naftalan"da 80, "Sanatoriya Kurort Birliyi"ndə 51, "Kəpəz Sanatoriyası"nda 38, "Müalicə və sağlamlıq Mərkəzi"ndə 35, "Möcüzəli Naftalan"da 34, "Şəfa vannaları"nda 19, "Gözəl Naftalan"da isə 13 nəfər olmaqla, ümumilikdə 852 nəfər bu sektorda çalışır.

Qeyd edilib ki, hazırda təmir-tikinti və yenidənqurma işləri davam etdirilən avtoağzal-hotel kompleksi və "Naftalan Inn hotel and SPA" mərkəzi istifadəyə verildikdən sonra bu şəhərdə fəaliyyət göstərən müalicə və istirahət mərkəzlərində daimi işlə təmin olunan vətəndaşların sayı 1000 nəfərə çatacaq.

ÖTƏN İL QOBUSTAN MİLLİ TARİX-BƏDİİ QORUĞUNU 80 MİNDƏN ÇOX TURİST ZİYARƏT EDİB

Ölkəmizə gələn turistlər ödlər yurdu Azərbaycanın tarixi yerlərinə də böyük maraq göstərirlər. Əcnəbi turistlərin maraq göstərdikləri belə məkanlardan biri də Qobustan Milli Tarix-Bədii Qoruğudur.

Ötən il Qobustan Milli Tarix-Bədii Qoruğunu 80 min 126 turist ziyarət

edib. Qoruğun əməkdaşı Rəhman Abdullayev bildirib ki, ziyarət edənlərin 39 min 561-i xarici ölkə vətəndaşdır.

Onun sözlərinə görə, qoruğu ziyarət edənlər arasında Rusiya, Almaniya, İngiltərə, Pakistan, İran və ərəb ölkələrindən olan turistlər üstünlük təşkil ediblər.

REGIONLARDA SAĞLAMLIQ VƏ EKOTURİZMİN BÖYÜK POTENSİALI VAR

Son illər ölkəmizdə turizm sənayesinin inkişaf etdirilməsi istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilir. Bu məqsədlə yaradılan Azərbaycan Turizm Şurası da müxtəlif dövlət orqanlarının fəaliyyətini əlaqələndirir. Şura öz işini müvafiq dövlət qurumlarının nümayəndələrinin təmsil olunduğu işçi qrupları vasitəsilə həyata keçirir. Hazırda turizm sənayesində qarşıya çıxan problemlərin həll olunması üçün şurada müxtəlif sahələr üzrə işçi qrupları fəaliyyət göstərir.

Turizm Şurasının VI iclasında sağlamlıq turizmi üzrə işçi qrupu yaradılıb, ekoturizm üzrə işçi qrupuna daxil ediləcək nümayəndələr haqqında müvafiq məlumatların 20 gün ərzində Turizm Şurasının sədrinə təqdim olunması qərara alınıb.

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyindən verilən məlumatda bildirilir ki, "Azərbaycan Respublikasında ixtisaslaşmış turizm sənayesinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi"yə uyğun olaraq ölkəmizə daha çox xarici turistin cəlb olunması üçün marketing siyasətinin düzgün qurulması, prioritet bazarların araşdırılması, təbliğat və tanıtım layihələrinə xüsusi önəm verilməsi qarşıda duran əsas vəzifələrdəndir. Daha uzaq ölkələrdən Azərbaycana turistlərin cəlb olunmasında mədəni, tarixi və təbii zənginliklərlə yanaşı, unikal sağlamlıq turizmi potensialı da öz sözünü deyə bilər.

Ölkə ərazisində Naftalan nefti, Duzdağ, Qalaaltı və digər unikal sağlamlıq turizmi məkanlarının böyük potensialı var. Xüsusilə Naftalan nefti ilə müalicə sovet dövründə geniş yayılaraq böyük şöhrət qazanmışdı. Heç təsadüfi deyil ki, indi də Naftalan nefti vasitəsilə müalicəyə ən çox Rusiya, Qazaxıstan, Ukrayna və digər MDB ölkələrinin vətəndaşları xüsusi maraq göstərirlər.

Bu baxımdan ölkəmizdə sağlamlıq turizminin inkişaf etdirilməsi məqsədilə bu sahə üzrə işçi qrupunun yaradılması və Qalaaltı, Naftalan və Duzdağda müvafiq beynəlxalq sertifikatların əldə olunması istiqamətində fəaliyyətin həyata keçirilməsi xüsusi önəm kəsb edir.

Beynəlxalq səviyyədə tanınan həmin sertifikatların əldə olunması ölkəmizin sağlamlıq turizmi potensialının xaricdə daha geniş tanınmasına və xarici turist axınına yardımçı olacaq. MDB ölkələrində yaxşı tanınan Azərbaycanın sağlamlıq turizmi imkanları beynəlxalq sertifikatların əldə olunmasından sonra digər ölkələrin vətəndaşlarının da inamını qazanmış olacaq.

Azərbaycan əsrarəngiz təbiətə, qoruq və milli parklara, cəlbedici kənd ərazilərinə, özünəməxsus adət-ənənələrə və zəngin mətbəx mədəniyyətinə, əsrlərdən soraq verən tarixi abidələrə malikdir. Eyni zamanda, ölkəmiz özünün palçıq vulkanları ilə də dünyada məşhurdur. Yəni Azərbaycan dünya üzrə bu cür cəlbedici məkanları olan cəmi 20 ölkədən biridir. Hazırda Azərbaycanda 9 milli park, 11 qoruq, 24 yaşayış fəaliyyət göstərir. Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin sahəsi 893 min hektardır. Turizm baxımından da önəmli olan qoruq və milli parklarımız ov heyvanları, qiymətli balıq və quş növləri ilə cəlbedicidir. Belə ərazilərin müəyyən hissəsi ekoturizm məqsədilə səmərəli istifadə edilə bilər. Bütün bu sadalanan resurslar ölkəmizi turistlər üçün daha da cəlbedici məkan kimi tanıtmaya imkan verir.

Strateji Yol Xəritəsinə uyğun olaraq Azərbaycanın ekoloji turizm potensialının araşdırılması və milli parklarda müxtəlif turizm fəaliyyətlərinin təşkili ilə bağlı müəyyən tədbirlər nəzərdə tutulub.

Ekoturizm üzrə işçi qrupu milli parklar boyunca məlumatlandırıcı işarələrin yerləşdirilməsi, milli parkların xəritələrinin hazırlanması və digər məsələlərin həllini nəzərdə saxlayacaq.

Nadir AZƏRİ